
I
w va v o»

OBJEDNÁVKA č. 0310/2018/R/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:
Odbor:

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117
70218 Ostrava

Vavříková Martina Ing. Ph.D.

595 622 449
Ř-S

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 25606310 DIČ

CERT-ACO, s.r.o.

Huťská 229
27201 Kladno 1

1

CZ25606310

Objednáváme u Vás:

Provedení dozorového auditu systému řízení kvality na Krajském úřadě MSK v souladu s ČSN EN ISO 9001:2016 a
recertifikace systému environmentálního řízení a auditu (EMAS) na Krajském úřadě Moravskoslezského kraje a validace
(schválenO environmentálního prohlášení v souladu s nařízeními orgánů Evropské unie upravující podmínky implementace
systému EMAS

Datum požadovaného splnění:

Pnlohy:
15.06.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, netx>
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v ínsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené čl stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, i e není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 165 770,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:
01 .03,2018

MORAVSKOSLEZSKÝ Kh«
Krajský úřaci
28. října 117 •

ředitel krajského úřadu

Pu UUJU iWjjniumuuMI idíjluupuil
Ing. Annou Kíimšovou

zástupkyní ředitele
vedoucí odboru financí





Bernatský Pavel 

Od: Vavříková Martina 
Odesláno: 12. března 2018 15:47 
Komu: Objednávky 
Kopie: Kantorova Veronika 
Předmět: FW: objednávka_certifikaceJ2018 
Přílohy: KÚ Moravskoslezského kraje potvrzená objednávka 2018.pdf 

Dobrý den, 

u objednávky č. 0310/2018/Ř/O zasílám její potvrzení ze strany dodavatele požadované služby. 

Hezký den přeji 

Martina Vavříková 

From: Ondeková, Jitka [mailto:ondekova@cert-aco.cz] 
Sent: Monday, March 12,20181:20 PM 
To: Vavříková Martina <martina.vavrik0va@m5k.cz> 
Subject: Re: objednávka_certifikace_2018 

Dobrý den, paní Vavříková, 
potvrzuji objednávku auditu systému managementu v roce 2018. 

přeji hezký den. 

Ing. Jitka Ondeková 
technický sekretariát 
CERT-ACO, s.r.o. 
mob. 602 721 603 

Dne 9. března 2018 6:53 Vavříková Martina <martina.vavrikova(a)jnsk.cz> napsal(a): 

Dobrý den paní Ondeková, 

v příloze zasílám objednávku na provaleni dozorového auditu řízení kvality a recertifikace systému 
environmentálního řízení a auditu (EMAS) na Krajském úřadě Moravskoslezského kraje. Prosím o zaslání 
potvrzujícího emailu, že je objednávka ze strany společnosti CERT-ACO, s.r.o. akceptována. 

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den 

Ing. Martina Vavnkova, Ph.D. 

manažer kvality, útvar podpory řízení 

[Strana] 



OBJEDNÁVKA č. 0310/2018/R/O
Odběratel

Vyřizuje:
Telefon:
Odbor

IČ: 70690692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Vavříková Martina Ing. Ph.D.

595 622 449

ft-S

Dodavatel

IČ: 25606310 DIČ: CZ25606310

CERT-ACO, s.r.0.

Huťská 229
27201 Kladno 1

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Provedení dozorového auditu systému Hzení kvality na Krajském úřadě MSK v souladu s ČSN EN ISO 9001:2016 a
recertifikace syslímu environmentálního řízení a auditu (EMAS) ha Krajském úřadě Moravskoslezského kraje a vaUdace
(sdwálenO environmentálního prohlášení v souladu s nařízeními orgánů Evropské unie upravující podmínky implementace
systému EMAS

Datum po!adovaného splnění:

Přílohy:
15.06.2018

GERT- ACO, s.r.o.
Huťská 229,272 01 Kladno

OIČ: CZ2S606310
Y Z2500310

UTOZORNÍNÍi ÚtvadiM<tiiiyseprovidrM.kalfndiMd«

Povinnost záplat* cenu je splněna dnem odepsinT pfSušné Ostfc/z ůřtu objednatele.
OA&atduplabiflnstbAzvUftilhozpfaotaJzaf^
faktura uhradí v terminu splatnosti táto faktury stanoveném dtaobjadnivtypfaoiia osobnídepozitní ú&do^
danivpffead^ie:
a) dodavatel bude ke dni uskutrfnW zdanitelného plnění zvrf^Jf^ v ap«tad»Reg^ptftcOC>fWjskonespol^vý plátce nd^
b) dodavatel bude kednl urtuteénWzdanlteWho pWnř v InsolvenWn l&ant
Odbi^ nanese ocfporiUnosta pftadné pante a Jnéposttyvyn^^
úhradou DPHi tj. po datu splatností této daní. (

mM peodipA pMpbfl (am vUdy nebo vedoud|nto úafednto
pfedstwujMefa^ 25% účast <»lrihiM v obchodní stwlfftiort
považovaná a neplafaiou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 165 770,00 Kč

Podrobnosti platby:

Ne účei

Číslo výdajového Účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum: 07 .03. MORAVSKOSLEZSKY M&J
Krajský utec*

VA

Ing. TotnáS Kotyza -

ředitel krajského úřadu

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Ing. Annou Klimšovou

zás'„pKyní řeaíe>e
vedauif o«Scru fifiancí


